

嘉定区教育系统公务用车油卡使用登记表 (一卡一表)

公务用车车牌号: 沪BT3339

油卡号: 100011310000419987

序号	充值/加油日期	充值金额(元)	充值后余额(元)	加油量(升)	加油费用(元)	加油后余额(元)	加油前里程数	加油前油表读数	加油后油表读数	加油站名称	加油人签字	油卡保管人/财务签字	备注
1	1/13	—	—	67.59	375.8	59436.05	93330	0.5格	4格	新泾	马定龙	项志国	
2	2/10	—	—	61.74	369.2	59066.85	93862	0.8格	4格	新泾	马定龙	项志国	
3	3/24	—	—	66.66	425.95	58640.90	94414	0.4格	4格	新泾	马定龙	项志国	
4	4/16	—	—	70.57	437.53	58203.37	95013	0.3格	4格	新泾	马定龙	项志国	
5	4/30	—	—	74.37	467.04	57736.33	95617	0.1格	4格	新泾	马定龙	项志国	
6	5/14	—	—	69.30	435.2	57301.13	96088	0.4格	4格	新泾	马定龙	项志国	
7	5/28	—	—	66.25	422.01	56879.12	96498	0.5格	4格	新泾	马定龙	项志国	
8	6/8	—	—	68.78	434.94	56444.18	97014	0.4格	4格	新泾	马定龙	项志国	
9	6/18	—	—	55.82	363.38	56080.8	97362	1.2格	4格	新泾	马定龙	项志国	

注:

- 1、每次加油需索取加油小票, 交由油卡保管人或财务人员核对后保管。
- 2、如果加油人与油卡保管人为同一人, 则由财务人员核对后签字。

嘉定区教育系统公务用车油卡使用登记表（一卡一表）

公务用车车牌号：沪BT3339

油卡号：100011310000419987

序号	充值/加油日期	充值金额(元)	充值后余额(元)	加油量(升)	加油费用(元)	加油后余额(元)	加油里程数	加油前油表读数	加油后油表读数	加油站名称	加油人签字	油卡保管人/财务签字	备注
1	6/25	—	—	68.51	446.91	55633.89	97870	0.3格	4格	新升	马定龙	顾以佳	
2	8/27	—	—	68.34	444.49	55192.42	98365	0.4格	4格	新升	马定龙	顾以佳	
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													

注：

- 1、每次加油需索取加油小票，交由油卡保管人或财务人员核对后保管。
- 2、如果加油人与油卡保管人为同一人，则由财务人员核对后签字。

嘉定区教育系统公务用车油卡使用登记表 (一卡一表)

公务用车车牌号: 沪ACR528

油卡号: 10001131000012136622

序号	充值/加油日期	充值金额(元)	充值后余额(元)	加油量(升)	加油费用(元)	加油后余额(元)	加油前里程数	加油前油表读数	加油后油表读数	加油站名称	加油人签字	油卡保管人/财务签字	备注
1	1/6	/	/	45.55	269.65	17223.43	103442	1格	6格	胜竹路	杨秀凤	顾小华	
2	1/20	/	/	38.04	230.90	16992.53	103912	2格	6格	胜竹路	杨秀凤	顾小华	
3	3/12	/	/	46.36	303.65	16688.88	104465	1格	6格	胜竹路	杨秀凤	顾小华	
4	3/31	/	/	44.46	299.66	16389.22	104919	1格	6格	嘉定区法院	杨秀凤	顾小华	
5	4/12	/	/	48.35	317.17	16072.05	10555	1格	6格	胜竹路	杨秀凤	顾小华	
6	5/11	/	/	46.69	310.02	15762.03	106067	1格	6格	嘉定区法院	杨秀凤	顾小华	
7	5/18	/	/	49.67	333.78	15428.25	106624	1格	6格	胜竹路	杨秀凤	顾小华	
8	5/28	/	/	45.16	303.47	15124.78	107100	1格	6格	明荣	杨秀凤	顾小华	
9	6/10	/	/	41.05	275.85	14848.93	107480	1格	6格	胜竹路	杨秀凤	顾小华	

注:

- 1、每次加油需索取加油小票, 交由油卡保管人或财务人员核对后保管。
- 2、如果加油人与油卡保管人为同一人, 则由财务人员核对后签字。

嘉定区教育系统公务用车油卡使用登记表（一卡一表）

公务用车车牌号：沪ACR528

油卡号：10001131000012136622

序号	充值/加油日期	充值金额(元)	充值后余额(元)	加油量(升)	加油费用(元)	加油后余额(元)	加油里程数	加油前油表读数	加油后油表读数	加油站名称	加油人签字	油卡保管人/财务签字	备注
1	6/29	/	/	48.08	338.48	14510.45	10790	186	618	胜丰汽	南朝凤	孙	
2	8/19	/	/	49.51	347.86	14162.94	10869	043	618	金沙路	南朝凤	孙	
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													

注：

- 1、每次加油需索取加油小票，交由油卡保管人或财务人员核对后保管。
- 2、如果加油人与油卡保管人为同一人，则由财务人员核对后签字。